et gaudere potcrnnt quomodolibet in

fulurum, de similibus Consilio et pote-

statis plenitudine, apostolica aucloritate

praedictà, eanimdcm lenore praesentium,

perpetuo erigimus et inslituimus.

§ 4. Ac eidem sic ercclae ecclesiae

oppidum de Pekim sic in civilatem ere-

cium prò civitale, et alia oppida, castra,

villas, lerritoria et districlus dictae dioe"

cesis Macliaonensis , iuxla divisionem

per eumdem regem, vel per Machaonen-

sem ac de Pekim et de Nankim, simililer

in civilatem erigendi ', episcopos de

eiusdem regis commissione inter se fa-

ciendam, prò dioecesi, necnon ecclesias

prò clero, et saeculares personas, in ci-

vilale et dioecesi huiusmodi prò tem-

pore degentes, prò populo, de Consilio,

poteslale et aucloritate similibus, eliara

perpetuo concedimus et assignamus
;

civilatemcpie, clerum et populum huius-

1 Male edit. Main. legit erigcndam (n. t.).

modi episcopo de Pekim quoad episco-

paiem , et archiepiscopo Goanensi prò

tempore existenli quoad mctropoliticam

ordinariam iurisdiclionem et superiori-

talem, de diclorum fratruni Consilio et

potestatis plenitudine paribus, etiam per-

petuo subiicimus.

§ 5. Necnon inensae' episcopali de Pe- Mensa» do»,

kim huiusmodi, prò eius dote, ' reddi-

lus annuos qningcnlorum crucialorum

monetae Portugalliae, quadringenlos du-

calos auri de camera constiluentium, per

ipsum Pelrum regem assignandos, quam
qnidem summam idem Petrus rex de

suis et prò tempore existcntium Portu-

galliae et Algarbiorum regum huiusmodi

bonis graliose et irrevocabiliter ad hunc

effeclum donavit et obtulil, et solvere

quotannis promisit seu promiltit, ex lune

proul ex eà die et ex nunc postquam

assignati fuerint, ut praeferlur, simililer

perpetuo applicamus et appropriamus.

S 6. Et insuper Petro regi et prò, "i;?'!"" '"'"••

tempore exislenlibus Portugalliae et Al-'"'' "^-^f^^^o"*-
I

~
Uis et ptae^pn-

ffarbiorum regibus pracdiclis ius patro- '^"''' »'' '!''''»•

O DI r paliim, alias di-

natus et praesenlandi', ad dictam eccle- *",'.'^

t ' fieno

slam de Pekim videlicet nohis et prò

lempore existenli Romani Pontifici, infra

annum, ob locorum dislantiam, tam hac

prima vice, quam quoties illam* deinceps

quovis modo eliam apud Scdem Apo-

slolicam vacare conligeril, per nos et

prò lempore existentem Romanum Pon-

tiflcem huiusmodi in eiusdem ecclesiae

de Pekim episcopum et paslorem, ad

praesentalionem huiusmodi et non alias,

praeficiendam; ad maiorem vero post

ponlifìcalemac principales et alias digni-

lales ac canonicatus et praebendas, nec-

non beneficia erigenda, cum de Petri

regis et prò tempore exislentium regui:i

1 EJil. Main. legit mensa (R. T.).

2 Coniunct. et delenius (R. T.).

3 Siibinteliige personas idoneas (R T.).

4 F.dit. Main. legit illa (n. t.).

I ad t-pis.ro.
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ates et ba-
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liiiiusiiiodi parlici' bonis dolala fueriiit,

lam ab eorurn primaevà creclionc, qiiam

ex lune deinceps qiiolics illa quibiisvis

modis el ex qnorumeumquc pcrsonis

eliam apud Sedem eamdcm vacare con-

ligcrit, episcopo de Pokim prò lempore

existcnli pracdicln, infra tiienniiim' a iu-

re praefixiim. simililcr per ciim, ad prae-

sentationem Pelri regis ci prò lempore

cxistenliiim rorliigalliae et Algarbiorum

regiim, in ipsis dignitalibiis, canonicali-

bus et praebendis ac bencficiis insli-

tuendas'*, eàdem aiiclorilalc pariter per-

peliio reservamiis et concedinnis.

cuusuiae. § 7. Decemcnles iiis palronalus el

praesenlandi hniusmodi Pelro et prò

lempore existenlibus rcgibns praediclis

ex meris fundalionibiis et dotalionibiis

competere, illiqne eliam consisloriab'ter

quacumque ralione derogari non posse,

nec derogalum censeri, nisi ipsius Pelri

et prò tempore existenliiim regnm prae-

diclorum ad id expressns accedal as-

sensiis, et, si aliler qiiovis modo dero-

gelur, derogaliones liiiiusmodi, cum in-

de seculis, niillius roboris, efficaciae el

momenti fere
;

ciausuia sut- g g Sicquc per quoscumquc indices,

etiam commissarios qiiavis aiictoritale

fungenles, eliam S. R. E. cardinales,

etiam de latere legalos, vicelegalcs,

Sedisqiie praedictae nuncios, etiam cau-

sarum palali! apostolici anditores, siib-

latà eis et eonim cnilibet qnavis aliler

iudicandi et inlerpretandi facultale et

aiicloritale, iiidicari et defìniri debere
,

irritum quoque el inane quidquid secus

super bis a quoquam, quavis aucloritate,

scienter vel ignoranter, conligcrit alien-

tari.

conirariornra R 9. Non obstantibus Laleranensis
derojalio, "

_
_

concilii novissime celebrali ab ecclesiis

membra distingui el dividi prohibentis,

1 LegenJ. de more solilo termimim (R. t).

2 Male ed. Main. legit insliluendis (R. T.).

ROJIANl'M An. C. 1090

ac regulà nostra de non tollendo iure

quaesilo et unionibus comrnillendis ac

valore exprimendo, qualenus opus sii
,

alijsque conslitulionibus et ordinalioni-

bus aposlolicis; quibus omnibus et sin-

gulis, eliamsi de iilis eorumque totis

tcnoribus spccialis, specifica, expressa

et individua, non autem per clausulas

gencrales idem imporlanlcs, mentio seu

quaevis alia expi'essio habcnda aut ali-

qua alia exquisila forma ad hoc servan-

de foret, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice dumtaxat, specialiler

et expresse barum serie derogamus,

conlrariis quibuscumque.

S 10. Nulli ergo omnino hominum sancuo poo-

,. , . nalis.

liceat hanc pagmam nostrae segrega-

tionis, divisionis, separalionis, dismem-

bralionis, exemplionis, liberationis, de-

coralionis, ereclionis, inslilulionis, con-

cessionis, assignalionis, subieclionis, ap-

plicalionis, approbalionis, reservalionis,

decreti et derogationis infringere, vel

ei ausu temerario contraire ; si quis

autem hoc altenlare pracsumpserit, in-

dignalioncm oninipotcntis Dei ac bea-

torum Pelri ci Panli aposlolorum eius

se novcril incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, anno Incarnalionis Dominicae

MDCXC, IV idus aprilis, pontificatu<; no-

stri anno i.

Dat. die 10 aprilis 1690, ponlif. anno i.

XVIII.

Extenditur in perpetuum indulgenlia

stalionum Urbis ab Innoccnho XI
coììfralernitalihus B. Murino de Mer

cede Redemplionis Captivorum ad de-

cennium concessae\

i Aliae iniiulgentiae haium confraternitatum

extant in Innocentii XI conslit. edit. MDCLxxvin,

die 25 decenibris, ponlif. HI, el Clemenlis Xt

constit. edil. mdcgiii, die 23 ianuarii, ponlif, ni.
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Alexander Papa Vili,

Ad perpetuam rei memoriam.

inier pinrns § 1. Aliàs (pcr fclicis l'ecorclationis In-

iumKi,nii.i \i nocentimii Tapam Xl praedecessorem no-

iiu suiiotmm. sli'iim acccpto, quoti noiinuUi uomani

Ponlifices praedecessores nostri , lune

sili, confralernitatibiis seu congrcgatio-

nibus Ordinis fralriini B. Mariae Virgi-

nis de Mercede redeiiiplionis caplivonim,

seu alieni ex domibus regiilaribus eiiis-

dem Ordinis aggregalis , illarumqne

conlVaUibiis et consororibus, cbristilì-

dclinni sub duro barbarorum iugo ian-

guenlium liberlati sodulo incumbentibiis,

quaniplures indnlgentias et peccatoruin

remissiones ac poenitenliarum rela-

xa^iones, non tamen infrascriptas, mise-

ricordiler in Domino concesserant) idem

Innocentius praedecessor, eosdem con-

fralres et consorores ad pietalis et cbri-

stianae cbaritatis , erga illos qui dura

immanium christiani noniinis bostium

servilute opprimuntur, exercenda opera

uberiorurn eisque bacleniis non con-

cessarum spiri tualiiim graliarum elar-

gitione incitare cnpiens, de omnipo-

lenlis Dei misericordia et bealorum

Petri et Pauli apostolorum eius aiicto-

rilate confisus, supplicationibus quoque

dilecti filli Bartholomaei de Ribero, Or-

dinis praelati vicarii et procuratoris gc-

neralis, sibi super boc bumiliter por-

rectis, inclinatiis, omnibus et singnlis

dictarum confraternitatum canonice eo

iisque erectarum et in fiiturum erigen-

darum personis utriusqne sexiis, qnae

aliquam ex ecclesiis dicti Ordinis, aut

suarum respective confraternitatum ec-

clesias, seu oratoria, in diebus statio-

nurn ecclesianmi almac Urbis nostrae,

lune suae
,

proul in missali romano

exprimuntur, devote visitassent, etibidem

prò christianorum principum concordia

haeresum extirpatione, et sanctae matris

Ecclesiae exallatione, necnon captivo-

VIII VP. 01 An. e.

rum pracfalorum liberalionc, eorumqiie

perpetua pcrseverantià in cbristianac

religionis catholicaeque fidei profes

sione pias ad Deum preces eITndissent,

ut omnes et singulas indnlgentias et

peccutorum remissiones ac poenitenlia-

rum relaxationes consequerentur, quas

consccnlae luissent si easdcm ecclesias

Urbis ad id deputatas in diebus slatio-

num buiusmodi personaliter et devote

visitassent, concessit et indulsit, et alias,

prout in eiusdem Innoccntii praedeces-

soris desuper in simili forma Brevis

die XII februarii mdclxnxviii expeditis

lilteris, quas ad dccennium tantum va-

lere voUiit, et quarum tenores praesen-

tibus prò piene et sufTicienter expresso

ac de verbo ad verbum inserto haberi

volumus, plenius continetur.

S 2. Nunc autem nos, ad peramplius iiii"=

augcndam eorumdem confratrum et con-

sororum religionem et animarum salu-

tem caeleslibus Ecclesiae thesauris più

cbarilate intenti, ac aliquod paternae no-

strae erga Ordincm praefatum, cuius nos,

dum cardinalatus honore fungebamnr
,

proteclores apostolica auctoritate depu-

tali eramus, benevolentiae monumcnlum
extare cupientes, supplicationibus eius-

dem Bartholomaei vicaiii et procurato-

ris generalis nomine nobis super hoc

humiliter porreclis inclinati , conces-

sionem indulgenliarum et peicaturum

remissionem, ac poenitenliarum rclaxa-

lionem confratribus et consoroiibus su-

pradictis praemissa peragcntibus, a me-

moralo Inuocentio praedecessore ad de-

cennium factam ut praeferlur, in per-

petuum , servata ceteroqui earuradcm

Iiinocentii praedecessoris litlerarum for-

ma et disposilione , auctoritate aposto-

lica, tenore praesentium, extendimus et

ampliamus.

S 3. Non obstantibu? praemissis, nec- c^i""

non omnibus et singnlis illis quae

HOC
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idem Innocentiiis praedecessor in suis

liUeris siipradiclis voliiit non obslare,

celerisqiie contrariis qiiibnscumque.

Praesentibus perpeliiis fiiluris tempori-

bus valituris.

FiJes tran. § 4. Vobimus autcm ut ipsarnm prae-
sumului'um. ...

senliumliltornnim transumpli?,senexem-

plis, eliam impressi?, marni alicuius no-

tarii pnbiici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclPsiaslirà dignilale consli-

tiitae munilis, cadcm prorsiis fides in

iudicio et extra illiul nbiqiic locornm

habeatiir, qiiac ipsi^ pracsenlibiis babe-

retur si forent exhibitao vel ostensae.

Datiim Romae, apiid S. i\Iariam Ma-

iorem, sub anmilo Piscatoris , die xv

aprilis MDCxc, pontifìcatws nostri anno i.

Dat. die 15 aprilis 1690, ponlif. an. i.

XIX.

Sommunicanlur prì'n'legin ci imìulgm-

liae ceterorum reguhn inni Ordini

B. M. de Mercede redemptionis capti-

vorum

Alexander Papa Vili,

Ad perpetuam rei memoriam.

Eioniii.m. Inscrutabili aeleinaeSapienliac arcano

speculatores domus Israel, nullo licet

meritorum noslroriim siilTragio, consli-

tuti, religiosos Ordines in Ecclesia Dei

pie sancteque plantatos, ac uberes bo-

norum opcrum frtictus proferrc ingiter

satagentes, favoribus et graliis, qnibus

possumns amplissimis, libenter prose-

quimur, proni rerum, et temporum qna-

litalibus debile pensalis, conspicimns in

Domino salubriler expedire.

Causa diciae § 1. Cum itaque, sicut dilectns filius

1 Alimi privilegiiim vid. in Clementis X consl

edit. MDCLXXV, die 19 iulii, pontif vi; indiil-

gpntias vero in ClemeniisX const. edit. mdclxxiii,

die 29 decpmtiris, pontif. iv, et in Clementis XI

constit. ed. mdccxvii, die ì angusti, pontif. xvii.

IM nOMAMIM An. C. KOD

Bartlioluniaetis de Ribera, vicarius el .ommuui.-aiiu.

prociirator generalis Ordinis fralrum""'

B. Mariae de Mercede rcdemptionis

caplivornm, nol)is niiper exponi fecit,

fratres et religiosi eiusdem Ordinis
,

in captivonim redemptione gravissima

:

qiiaeqiie discrimina el pericula ad id

' siibeundo', indefesse occupanlur', et, ut

lam pium opus eo alacritis conliniient

ac iililius exeqnanlur, plurimiim cupiant

aliarum religioniim et Ordinum gratias

et privilegia, baclenus a Sede Aposto-

lica concessa , dicto eoriim Ordini il-

liusqiie fralribus et locis per nos et

Sedem eamdem concedi et communi-
cari ; nobis propterea idem Barlholo-

mneus vicarius et procurator generalis